



LI SKOLE

Nysgjerrige og reflekterte barn gir kompetanse for fremtiden

RESPEKT OMSORG ANSVAR

Ukens greie:

Hva har korn, mystikk og matematiske mønstre til felles?

Kontaktinformasjon

Li Skole: [53 03 77 50](tel:53037750) SFO: [40 81 81 30](tel:40818130)

Kontaktlærere:

Maria Aarskog og Åse-Veronika Larsen



Ukeplan for uke 48

Uke 48	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
På skolen	Morgensamling Matematikk Volum Gjennomgang av ukeplan og lekser Norsk Slutt 12.45	Morgensamling 3 deling: Pepperkakepynting, Creaza og uteaktivitet K&H Slutt 13.15	Morgensamling Svømming Husk svømmetøy! Musikk Nytt tema Lek inne Slutt 13.15	Morgensamling Ukens greie Se hint Norsk Engelsk Slutt 13.15	Morgensamling Norsk 3 deling: bibliotek, data og skriveøkt KRLE Etikk Klassens time Slutt 12.45
Hjemme:	Norsk: Leselekse tildeles i skolestudio. Leksen finner du ved å trykke på bjellen oppi høyre hjørne i Skolestudio. Ukens tekst er «Fortell, fortell»				
	Matematikk: Gjør oppgaver i Mattelabbens mester https://campus.inkrement.no/Home/MattelabbensMester				
	Engelsk: Øv på å skrive disse ordene hjemme: are, from, had, word, but Skriv ordene minst 3 ganger i den blå skriveboken og skriv en setning med minst et av ordene.				

Ukens mål:	Informasjon
<p>Lesing: Jeg kan lese et eventyr og forklare hva som er typisk for eventyrsjangeren.</p> <p>Skriving: Jeg kan skrive et eventyr med en tydelig start, midtdel og avslutning</p> <p>Matematikk: Jeg kjenner til ikke-standardiserte og standardiserte måleenheter for volum.</p>	<p>Uke 48 Denne uken fortsetter vi med eventyr i norsk, og volum i matematikk. I engelsk har vi fortsatt fokus på hørfrekvente ord, høytlesing og uttale. På tirsdag skal vi pynte pepperkakehertene og gjøre de klare til å henge de opp i klasserommene. På torsdag blir det ukens greie med samme hint som sist uke, siden vi ikke fikk gjort det sist uke.</p> <p>Ha en god uke! 😊</p>
PALS	<p><i>Hilsen Åse, Tone og Maria</i></p>
<p>Empati: Det betyr å vise innlevelse, medfølelse, omtanke og respekt for andres følelser og synspunkt. Forstå hvordan en annen har det, ved å sette seg inn i den andres sted.</p> <p>Ukens mål: Jeg sier ifra visst jeg ser andre blir plaget.</p>	